
 Zarządzenie Nr 63/2009
Burmistrza Miasta Pasym
z dnia 31 sierpnia 2009 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2009.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4)  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), oraz § 11
pkt.  3)  uchwały  Nr XXII/137/2008  Rady  Miejskiej  w  Pasymiu  z  dnia  30  grudnia  2008 r.  w
sprawie budżetu na rok  2009;  a także art.  99  ust.  1  ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.  o
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, z późn.
zm.) zarządzam:

§ 1

Zmniejszyć wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
600 60016 4210 15 000 80 500

Razem zmiana w dziale 600 15 000
852 85295 3110 31 000 135 955

Razem zmiana w dziale 852 31 000
Razem zmniejszenie wydatków 46 000

§ 2

Zwiększyć wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
600 60016 4300 15 000 112 000

Razem zmiana w dziale 600 15 000
852 85202 4330 13 000 53 000
852 85214 3110 2 500 244 531
852 85219 4300 15 500 28 500

Razem zmiana w dziale 852 31 000
Razem zwiększenie wydatków 46 000

§ 3

Budżet po zmianach wynosi:
dochody - 25 576 738,82 zł, w tym: bieżące – 14 031 031,82 zł, majątkowe – 11 545 707 zł,
wydatki - 30 936 770,82 zł, w tym: bieżące – 14 699 107,82 zł, majątkowe – 16 237 663 zł,
deficyt -   5 360 032,00 zł.
Deficyt  planuje  się  pokryć  zaciągniętym  kredytem  bankowym  oraz  wolnymi  środkami
pochodzącymi z lat ubiegłych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy dokonano w związku z wnioskami Kierownika Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Kierownika Referatu Rozwoju Gminy w Urzędzie Miasta i
Gminy w Pasymiu i dokonywane są w celu racjonalnego wykorzystania środków dotacji zgodnie
z potrzebami.


